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1. Yonangns
Fonrwlng : nangesImnssumanstngin a1v13anssules
%ammé’ﬂﬂqw : Bachelor of Engineering Program in Civil Engineering

2. yaUsgyaunazanunIvn

& < a ) a a
Yoy (N lne) : Fenssumansiudn Genssulesn)

FoLfl (Mw189new) : Bachelor of Engineering (Civil Engineering)

Foga (Mwlne) : 2e.u. Genssulesi)

¥oga (NM¥199ngw) : B.Eng. (Civil Engineering)
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5.2. M3IAMSANEINIAGATEU
N153ANTITUNITARUNIAGATEU Ineilszavlia@nydnuiu 8 duav Nellduegiun1siiansanves
919158ETURAYOUNENENS

5.3. n1swiguLRgaulenatussuunInia (gssuuninianiussiiguvaansensaefnensnis)

gl
6. laseaframangns
6.1 MUIUNUINATINARDANANEAT 149 wideia
6.2 laseasnamangns
6.2.1 BUMIVIARNYIN LY 30 PR
6.2.2 BUINIBUANE 113 %290n
6.2.3 NUINIVLADNLET 6 WUBNA
6.3 51897991

n. nunAnEIIlY 30 wiaehn
1. ngsdwysannisganulunalioiifieUszasd 12 wileia
1.1 nguivndnudansuazayuedans 3 wiiein Tidendneransiedviseluil

601-11-01  mansuisnndunaiiesiifiaszasd 3(3-0-6)
(Science of Being Desirable Citizens)

601-11-02  Finuuazdunadeuiionswauigadu 3(3-0-6)
(Society and Environment for Sustainable Development)

601-21-03  dsnuuaziATysiaLiegInTinlug 3(3-0-6)
(Society and Economy for the New Normal Life)

601-21-04  ansusEvIianRaLIRgEy 3(3-0-6)
(The King’s Philosophy for Sustainable Development)

601-21-05  dpsAngilomswauninensuyudluanssui 21 3(3-0-6)
(Sociology for Human Resource Development in the 21st Century)

601-21-06 waindsnulnelazdiaulan 3(3-0-6)
(The Dynamic of Thai and Global Societies)

601-21-07 nganeludiniiieaTnuagnisinay 3(3-0-6)

(Laws in Life for Careers and Work)

1.2 nguirvinuediauazanuin 3 minedn TdanAnwannedvdeluil
602-12-01 MsAnwaTaumnAlugARava 3(3-0-6)
(Information Study in the Digital Era)
602-12-02 Aavgnsaiiutinluderugalvg 3(3-0-6)
(Art of Living in Modern Society)



602-22-03

602-32-04

602-32-05

1.3 ngudweansuisdussnaunis 3 wilefia WiAnw1ansiedvseluil

303-41-21

1.4 ngudvgunssaansiveguain 3 wilefin WidenAnwainsigdviseluil

400-15-01

400-15-02

400-15-03

400-15-04

ININYUNDANUKAN
(Psychology for Well-being)
NFATNYINEBENITANAILIDINYINITIVY

(Building Thinking Skills through Research Methodology)

wAdANSIRLIUARNAI LB TV

(Personality Development Techniques for Careers)

maduguszneunis

(Entrepreneurship)

Auagiununmaiieguam
(Sports and Recreation for Health)
Aonssuileguysenm

(Activities for Aesthetics)

WM

(Healthy Lifestyle)

R TunuIng

(Recreation Leadership)

2. NFUIYPINWILALATTHRENT 12 WIEAA
2.1 ngudvnelsEdnnd 3 wiein TiAnw1ansiedvisalull

603-11-01

M lneiienisaeans

(Thai for Communication)

2.2 nguivneinlsema 9 wilefia WiAnwansiedvsaluil

603-12-01

2.2.1 A¥1U9AU

603-22-02

603-22-03

603-22-04

603-22-05

AMwangwionsdoanslutinuszdniu

(English for Daily Communication)

3 wsein WAnwneIvsalul
AN ULNDNITHDAITNIIYITN
(English for Professional Communication)
N591ULAENSREY NMWISIngwienisiseusag1adagy
(Reading and Writing English for Sustainable Learning)
a = a aa o
AMwRUeNTFoasIuTInUEI1IuY
(Chinese for Daily Communication)
a = d' ANa °o w
M duienisaeansluinusyiniy

(Japanese for Daily Communication)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



603-22-06

603-32-07

603-32-08

603-42-09

o

A mafiensdeansludinusediu
(Korean for Daily Communication)
mMwdanguiiontsdeansmaneluladansauma
(English for Information Technology Communication)
Mwdanguiion1sdeanssienan

(English for Oral Communication)
Mwdanguilonisadasuardunuain

(English for Job Application and Interview)

3. nguAYIINBIAansuazmalulag 6 wulehn

3.1 NgUAYIIMEIAIEATUATN1IAILIN 3 Midefin TWildenfnwainsigdvisaluil

400-14-01

400-14-02

400-14-03

400-14-04

400-14-05

400-14-06

400-14-07

3.2 nguAvImAlulagfdvia 3 wiein Tidenfnwainsedvideluil

400-13-01

400-13-04

%mmisﬁagaLLaz‘iwmmam%ﬂ"’ﬂU
(Data Science and General Science)
SuhviuIndamenisfindui

(Science Literacy with Computation)
AAFNERSLATADRA LU UTEI1IY
(Mathematics and Statistics in Everyday Life)
N3EUIUNITANDEITIANA

(Logical Thinking)
WensteyaludInnaiiies

(Data Science in Sufficient Life)
NN9BULAYNITAU

(Saving and Investment)
adnenanfiiieininueniatlyan
(Mathematics for Cognitive Skills)

wAlulagasaumaAy g
(Integrated Information Technology)
Vinwen s IdNuATALUUYIIINTS
(Integrated Digital Literacy Skills)

U ANINIVUANIE 113 wIBAn
1. nguivINugIUNNAtiacaasuazine1aans 24 witein TiAnw1anseIviselull

401-12-04

401-12-07

401-22-11

wARANE 1
(Calculus 1)
WARAGH 2
(Calculus 2)
wAaANd 3

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



402-11-04

402-11-05

407-11-05

407-11-06

407-11-07

407-11-08

409-11-03

2. nguvINUFIUNIIANTIH 22 midein Tidnwransedvsalull

500-10-01

500-10-02

503-18-01

503-21-01

503-24-01

503-24-02

503-24-07

505-10-01

505-10-02

3. ngudvdsAumedeanssa 57 wiagin Tidnwansiedvisalull

503-22-01

(Calculus 3)

gy

(Fundamental Chemistry)
UfTRmsaTiug
(Fundamental Chemistry Laboratory)
Wand 1

(Physics 1)

U uRn1sHEnd 1

(Physics Laboratory 1)
Wand 2

(Physics 2)

Ufusn1sWand 2

(Physics Laboratory 2)
adfnarn1sUsEENd
(Statistics and Applications)

Andlugrumdiengsy
(Basic Engineering Training)
nslUsunIuAeNiIAOS
(Computer Programming)
NAAENSIAINTTU
(Engineering Mechanics)
5IANYINIIAINTIN
(Engineering Geology)
N15d1979

(Surveying)
UfURN1561999
(Surveying Field Work)
N15d192901AEUY
(Surveying Camp)

WU UUIFINT TN
(Engineering Drawing)
AR IAINT

(Engineering Materials)

AL VDI TER 1
(Strength of Materials 1)

3(3-0-6)

1(0-3-2)

3(3-0-6)

1(0-3-2)

3(3-0-6)

1(0-3-2)

3(2-2-5)

2(0-6-3)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(0-3-2)

1(0-6-3)

3(2-3-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



503-22-03  AUN3AWALLLAE 3(2-3-6)

(Concrete Technology)

503-22-05  ngulATIEIN 3(3-0-6)
(Theory of Structures)

503-22-16  FamiFanssuleswarnIImaaeuy 3(2-3-6)
(Civil Engineering Materials and Testing)

503-25-01  vaA1@ns 3(3-0-6)
(Hydraulics)

503-31-02  Ughinarans 3(3-0-6)
(Soil Mechanics)

503-31-03  UfURANsUgiinadans 1(0-3-2)
(Soil Mechanics Laboratory)

503-31-04  JFINTIUFIUTIN 3(3-0-6)
(Foundation Engineering)

503-32-06  NITIATIEALATIATIS 3(3-0-6)
(Structural Analysis)

503-32-08  N15PBALUUADUNIALESHLAN 4(3-3-8)
(Reinforced Concrete Design)

503-32-17  Aseenuuuliiuavivan 4(3-3-8)
(Timber and Steel Design)

503-33-01  3FINTIUNITNN 3(3-0-6)
(Highway Engineering)

503-33-02  ASNAFBUIAANITNIG 1(0-3-2)
(Highway Materials Testing)

503-35-02  UfjuRn1svarans 1(0-3-2)
(Hydraulic Laboratory)

503-35-03  9MNINEN 3(3-0-6)
(Hydrology)

503-37-01  3FATIUNISADETNLAZAIIIANTT 3(3-0-6)
(Construction Engineering and Management)

503-37-03  n1sieasulATIuImnTIulYsT 1(1-0-2)
(Civil Engineering Pre-project)

503-37-10  WANANDAITI 3(3-0-6)
(Construction Technique)

503-43-04  IFINTTUVUES 3(3-0-6)
(Transportation Engineering)

503-45-04  AAINIFUYAAIARNT 3(3-0-6)

(Hydraulic Engineering)
503-47-04  1ASILIAINTIUIEEN 3(1-6-5)



(Civil Engineering Project)

4. nguivudenmadAINgIy 3 miein TidenAnwainsedvisalull
4.1 NGNAIYIAINTTUIATIAI

503-22-02  ALLDsIVeITEn 2 3(3-0-6)
(Strength of Materials 2)
503-32-10  nsUszyndldpeuiamesiuanwicinssules 3(2-3-6)

(Computer Application in Civil Engineering)
503-32-19  A5lnlusiediuunilownu 3(3-0-6)

(Introduction to Finite Element Methods)

503-42-12  N1S99NLUUABUNIADALTY 3(3-0-6)
(Prestressed Concrete Design)

503-42-13  A1999ALUUDIANT 3(2-3-6)
(Building Design)

503-42-20 miaamwu%uéauﬂam‘%mﬁ’]L%ﬁ]gﬂﬁmﬁu 3(3-0-6)

(Basic Precast Concrete Design)

4.2 NENIIANTIUVUAWATIAIN TIN5

503-34-03  NISENTIANAUN 3(2-3-6)
(Route Surveying)

503-43-03  N150BNRUUNINI 3(3-0-6)
(Pavement Design)

503-43-06  AFINIIUNITATINT 3(3-0-6)

(Traffic Engineering)

4.3 nguAviranssudaandeunaziAanssuuinsnuniaaing

503-27-12  nSWukuuIrnTsulesd 3(2-3-6)
(Civil Engineering Drawing)

503-27-13  fugiuaszuudmEUeIans 3(3-0-6)
(Fundamentals of Building Systems)

503-36-04  rnssudauadeuiodu 3(3-0-6)
(Introduction to Environmental Engineering)

503-36-06  N15dAN1sAIIAdaLdMTUAMmNsles 3(3-0-6)
(Environmental Management for Civil Engineers)

503-37-02  N15UTZUIMLAZIATIZRTIANNIUNDAS S 3(2-3-6)
(Construction Cost Estimation and Analysis)

503-38-02  UguufitAunI93IrnTsulys) 3(2-3-6)
(Special Problems in Civil Engineering)

503-47-06  N1IAIVANLATATIFABUNIUADATI 3(3-0-6)



(Supervision and Inspection in Construction)

5. ngUAYIEIINETUUTZEUMTAIVITN 7 e
5.1 wwu . wRuauiadne hdnwainsedveslui
500-49-01  NISLASENANUNSONFSLESNUTEAUNITIYITN 1(1-0-2)
(Preparation for Professional Experience)
503-09-02  @WNAANYINIIFAINTTULYE 6(0-40-0)

(Co-operative Education in Civil Engineering)

5.2 wau . wuiinUszaunisalivndn Wanwainsedudeluil
500-49-01  NISIA3ENANUNSONFSLESNUTEAUNITIYITN 1(1-0-2)
(Preparation for Professional Experience)
503-39-03  AnUsyaun1salignInnisirinssulys) 3(0-40-0)
(Professional Internship in Civil Engineering)
503-49-04  ASUANEINIATUIVITN 3(0-6-3)

(Case Study on Professional Areas)
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7. UHUATSANEN
7.1 ununsenedmsulinaneniaunanangas 4 U (UHu A, WuaunaRnen)

LHUNISANEN

Azdrnssueansuazan dnenssueans audinui gwssays seauliyanes

VNGRS IAINTTUANAATUMTR ev13¥13AINTIULESN Mangns 4 U wu . WiuavineAnw

maund thanniidUmsfnn 2565-2569  Tdudngasufulse w.a. 2565

Ymsfinwn 1 madeuii 1 Ymsfinen 1 maSeuii 2
o A wihein |duuaiu - o o a mhein |[duauaiy
Y Gk I18YBIY1 N J N J kY GRAN I18YYIVY " 4 N 4
401-12-04|Calculus 1 310130 400-15-01|Sports and Recreation forHealth | 2 [ 1 | 2 | 2
402-11-04|Fundamental Chemistry 310]13]0 401-12-07|Calculus 2 310130
402-11-05[Fundamental Chemistry Laboratory 0 1 0 3 407-11-07|Physics 2 3101130
407-11-05|Physics 1 310130 407-11-08[Physics Laboratory 2 0] 11013
407-11-06|Physics Laboratory 1 0|10 3 500-10-02|Computer Programming 211122
500-10-01|Basic Engineering Training 0l 2]0]6 503-18-01|Engineering Mechanics 31030
505-10-01|Engineering Drawing 21 1]12]3 505-10-02[Engineering Materials 3101310
601-11-01[Science of Being Desirable Citizens 3101310 603-11-01|Thai for Communication 310130
39U 14 5| 14| 15 394 191 3|19 7
FwveRY 19 29 FmvAY 22 26
Ymsdinen 2 maFeud 1 Ymsfinen 2 maseudi 2
.- A~ w8 |F1uauaiu v o < - wihefn |F1uiuaiu
NIV I18VDIYI N 4 N J TNV I1YVDIYI . J N 4
400-14-01|Data Science and General Sciencd 3 | 0 | 3| 0 400-13-01{Integrated Information Technology 2111 2] 2
401-22-11|Calculus 3 310]13]0 409-11-03|Statistics and Applications 211 2|2
503-22-01|Strength of Materials 1 310130 503-21-01|Engineering Geology 31030
503-22-03|Concrete Technology 2111213 503-22-05(Theory of Structures 310 3]0
503-24-01|Surveying 310[3]0 503-22-16|Civil Engineering Materials and Testing | 2 | 1 | 2 | 3
503-24-02[Surveying Field Work 0Ol 1]0] 3 503-24-07[Surveing Camp 0] 1]10]6
503-25-01|Hydraulics 310130 503-37-10|Construction Technique 31030
503-35-02|Hydraulic Laboratory 0Ol 1]0] 3 603-12-01|English for Daily Communication 3101310
374 171 3 117] 9 39U 18] 4 |18 13
Ay 20 26 FauvAY 22 31




LHUNISANEN

AzdAINTTIAAnSuazanIURNTSUAERS AUSWLT GwITaus sEaulSuanes

wingnsdAInssaenansUndin sv13vdainssulesn wangas 4 U wiu n. wuavinednen

maund thanniidImsann 2565-2569 TdudngasuFulse w.a. 2565

Umshnw 3 maSeui 1

Umshnen 3 maSeuin 2

- 4 o yiheia 1wy - 4o viheha [d1nunu

AV 318YIYI N 4 N J EYGRNN! I1YYDIYN . J N 4

503-31-02|Soil Mechanics 310130 503-31-04{Foundation Engineering 310 3]0

503-31-03|Soil Mechanics Laboratory 0] 1101 3 503-32-17|Timber and Steel Design 31133

503-32-06[Structural Analysis 310130 503-33-01{Highway Engineering 3101310

503-32-08|Reinforced Concrete Design 311 3]3 503-37-01|Construction Engineering and Management| 3 | 0 | 3 [ O

503-35-03|Hydrology 310130 503-37-03|Civil Engineering Pre-Project 110[1]0

603-22-02|English for Professional Communication 3 [ 0 | 3 | 0 503-45-04{Hydraulic Engineering 310 3]0

602-32-05|Personality Development Techniques for Careers | 3 | 0 | 3 | 0

374 151 2]15] 6 394 191 1]119] 3

VAU 17 21 SRy 20 22
Ymsfne 4 madouii 1 Ymsfnen 4 maFeudi 2
.- A - yheia [dnunu - a 4 oa wieiin [d1uauaiu

Y Gk I18YDIY1 N J B J kY GRNN I1YYIYN N J N 4

500-49-01|Preparation for Professional Experience [ 1 0 1 0 503-49-02|Co-operative Education in Civil Engineering | Q 6 0 | 40
503-33-02|Higshway Materials Testing 0| 11013
503-47-04|Civil Engineering Project 1121 1]6
503-42-13|Building Design (AE) 21123
503-37-02| Construction Cost Estimation and Analysis (AE) 211213
503-43-04|Transportation Engineering 3101310
603-32-08|English for Oral Communication 310130
303-41-21|Entrepreneurship 21122

394 141 6 | 14|17 394 0] 6| 0]40

FauvaEY 20 31 FauvaRY 6 40
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7.2 ununsenedmsulinaneniaundvangasiiisulau (UHY N, WNUEUNIANY)

LHUNISANEN

Adrnssuenansuazan dnenssueansd audinui gwssays seauliyanes

vangasiAInssuAmansingin d1v13vn3anssules vangasiiieulausnedyn wu n. uwuavinefnen

maund thanniidUmsfnn 2565-2569  Tdwdngasufulse w.a. 2565

Ymsfne 1 madouii 1 Ymsfnwn 1 maFeud 2
o A wihegin |druuaiu - o o a mhena |[duauaiuy
Y Gk I18YBIY1 N J N J kY GRAN I18YIYN " 4 N 4
401-12-04|Calculus 1 310]3]0 401-12-07|Calculus 2 31030
402-11-04|Fundamental Chemistry 310130 407-11-07|Physics 2 3101310
402-11-05|Fundamental Chemistry Laboratory 0| 1101 3 407-11-08|Physics Laboratory 2 O]l 1]0]3
407-11-05|Physics 1 310[3]0 501-12-09|Engineering Mechanics 31030
407-11-06|Physics Laboratory 1 0Ol 1]0] 3 505-12-02|Engineering Materials 3101310
505-10-01|Engineering Drawing 2111213 400-14-01|Data Science and General Science 3101310
601-11-01|Science of Being Desirable Citizens 310130 503-21-01|Engineering Geology 310 3]0
504-11-03|Computer Programming 2111 2] 2 603-12-01|English for Daily Communication 3101 3]0
39U 16| 4| 16| 11 39U 20 1 [ 21 3
FwveRY 20 27 FmvAY 22 24
Ymsfne 2 maFeud 1 Umsfinen 2 maeud 2
.- A~ w8 [F1uruaiu o o < - wihefn |F1uiuaiu
NIV I18VDIYI N 4 N J TNV I1YVDIYI . J N 4
401-22-10|Calculus 3 310130 409-11-03|Statistics and Applications 2111212
503-22-01|Strength of Materials 1 310130 503-22-05(Theory of Structures 3101310
503-22-03[Concrete Technology 2111213 503-22-16|Civil Engineering Materials and Testing | 2 | 1 | 2 | 3
503-24-01|Surveying 310]13]0 503-24-07[Surveing Camp 0] 1]0]6
503-24-02|Surveying Field Work 0] 11013 503-37-10[{Construction Technique 310130
503-25-01|Hydraulics 310130 503-31-02[Soil Mechanics 3101310
503-35-02|Hydraulic Laboratory 0] 11013 503-31-03|Soil Mechanics Laboratory O] 1]0]3
503-35-03[Hydrology 3101310
39U 141 3|14 9 373U 16| 4 | 16| 14
Ay 17 23 FauvAY 20 30




LHUNISANEN

Adrnssuenansuazan dnenssueansd audinui gwssays seauliyanes

vangasiAInssuAmansingin d1v13vn3anssules vangasiiieulausnedyn wu n. uwuavinefnen

maund thanniidUmsfnn 2565-2569  Tdwdngasufulse w.a. 2565

Ymsfinwn 3 madeuii 1 Ymsfinen 3 maSeuii 2
o A wihegin |druuaiu - o o a mhena |[duauaiuy
Y Gk I18YBIY1 N J N J kY GRAN I18YIYN " 4 N 4
503-32-06[Structural Analysis 310[3]0 503-37-10|Construction Engineering (AE) 31030
503-32-08|Reinforced Concrete Design 31 1[3]3 503-37-01[Construction Engineering and Management 31030
503-31-06|Foundation Engineering 311133 503-33-02[Hishway Materials Testing 0| 1]0]3
503-32-17|Timber and Steel Design 3111313 503-47-04{Civil Engineering Project 11216
503-33-01|Highway Engineering 31013]0 503-42-13|Building Design (AE) 21123
503-37-03|Civil Engineering Pre-Project 1101110 503-43-04{Transportation Engineering 3101310
503-45-04|Hydraulic Engineering 310130 303-41-21|Entrepreneurship 2111212
500-49-01|Preparation for Professional Experience| 1 | O | 1 | O
39U 191 3]19( 9 39U 151 5| 15| 14
FwveRY 22 28 FmvAY 20 29
Ymsfinen 4 maSeuii 1 Ymsfinen 4 maSeudi 2
.- A~ w8 [F1uruaiu o o < - wihefn |F1uiuaiu
NIV I18VDIYI TNV I1YVDIYI
n|d|n|d n|d|n|y
503-49-02|Co-operative Education in Civil Engineering| 0 | 6 | 0 | 40
374 0| 6| 0|40 39U
i’JﬁJﬁI\‘iéu 6 40 i’)uﬁ@éﬂ
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UNUENNANEN WNUENNANEN
Fdnsansfnesziv .6 | Hausanisineszau
way Ua.) Uad.)

n. yuInIAnYIMILY 30 12
1. nguiviysanmsgarndunaiiioifisszasd 12 3
2. ngaAmInsuaznsdeans 12 9
3. nguivMsineeansuavinalulad 6 -

2. NIV UANE 113 111
1. nepdfiugiunsndaeansuay inemans 24 24
2, ﬂfjﬁﬂmﬁugmmﬁmmw 22 20
3. NAXAMTIAUNIMNTY 57 57
4. NFIYUFRNINNAINTTY 3 3
5. nguimasaEsuUsEaunsalivIn 7 7
A. NUINIVUADNLET 6 6

mileinsIunaaanangns 149 129
sumheRaiiiieulouaingdl Uas. - 20
aﬁ’wmwu’mﬁm%mﬁugmmﬁmﬂsm 77 77

WAV RNITMIAINTTY
Frareymadmnssuiiiuesdarilu 53 53
A1UIINIAINTIUAIUAL
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o

N 21 NFINNEU 2565
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2 | demansnnnsdeenyie 3avines HIuRnveaunanans
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4 | 23duSun Muda HIuRnvaUNanans
5 | {Yiemansnnsy o335ad Junanls HSURAYRUVANgRTLaTHUTEA WY
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1. YauaAnIANITANYIVEIUTESUNEANEATHATRNISIRSURAYUNANGNT

UMINYIAULNEATAERNS

iy ARUIBINTG AR/ a3y /dadunisAnen YfidSa | Uszaunisal
¥o-ana (Sgedrduanamal s2au U.a3 D Aauqdigega) MsAnY | AsERu

*1 | wA.as.andiad duineas 2.0, IEnssules) 2568 8¢
WMINgREATUNY
2.4 FFINTTULATNITUIMITNISNBESS 2553
WIneaemAlUlaEnsEIRNa1TUY3
2.0, Aenssulesn 2542
UAINYIRLNBUU NG

2 | WA.8enYY ANl 2.4, Arnssulesn 2557 8¢
UNINYNRBULIAIT
2.0, Aenssulesn 2550
UNINYNRBULIAIT

3 NA.YULTU IV M.Eng Geotechnical Engineering 2549 79
Asian Institute of Technology (AIT), Thailand
2., IINITUlYs 2547
wIngaumaluladsvueeasyys

4 | o.U5vg AMuda 2.3, FenTIules 2559 79
wIngaemalulagygsun3
2., INITUlYs 2551
uIneaemalulagygsuns

5 | HA.93I3I0M Junanls 7.4, IAINTsulesn 2551 16 U
umIngrauwmaluladununas
26,0, HENTTUNINGINTIN 2547

UL * UTESIUNENARNT
T Y

15



Syracuse University

. YauazAuAinIsANYIYB9819138UsEIMANGAT/6MY13 Y7
s ARUIBINTG AaRAl/du Y Y/dardunisAng Vidusa | Uszaunsal
¥o-ana (BgedrauanamIal s2au U.a3 D Aauqdigega) nsAnwYT | N1sdBU

1| 9A.A5.0459AT8 TIRUY9 D.Eng. Structural Engineering 2555 26 U
Asian Institute of Technology (AIT), Thailand
2.4, FenTIules 2544
WINeFenAlUlaEnsEIeUNA1TUY3
.U, Iminssulesn 2540
W INeaemAlUlaBnsEIRUNA1sUY3

2 | sA.5.005)@ Bunyas 6.9, IFINTIUVAUTENU 2557 18 1
UNTINYISVLNUATANENT
263, rmnssules 2547
UNINYINYFTTUAERS
.U, Amnssulesn 2544
unMINeRsAluladuuas

3| WA.9YITIM JuUNanls 7.4, IAINTsulesn 2551 169
unMINeRsAluladuuas
26U, Fmnssuninennsin 2547
UNTINYINLNYATANENT

4 | wAariad dunuas 2.3, IANTIULATATUTITNITNDATN 2553 R
WInedemAlulaBnsEIeuNaIsUY3
AU, FrnTulesn 2542
LI IFULN WU T

5 | weLuenwe @9ines 2.3, enTsules) 2557 R
UMINYIFYULIAT
AU, FAnTules 2550
UMINYIFYULIAT

6 | WAL.YUSTU V18 M.Eng Geotechnical Engineering 2549 79
Asian Institute of Technology (AIT), Thailand
2.0, Iminssulesn 2547
wInedewmalulagavienatyys

7 | 2.985%1 JumLA 9.4, Imngsules 2558 79
wInendenaluladasuns
2.0, Iminssulesi 255
wInedenaluladasuns

8 | a.usweyn Nulh 6.3, IFNTsules 2559 79
wInendenaluladasus
AU, AAnTules 2551
wInedenaluladasuns

9 | AvUsERuS Taunrgy Ph.D. (Structural Engineering) 2548 2%
Syracuse University
M.S. (Structural Engineering) 2544
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anfumalulagnszreuindninaunsainnse e

o ANUIIYINTG AMIA/A197387/a0710UNISANE Undnsa | Uszaunsal
a1au y o e -~ o o -
%a-aqa ((39AAUAINAMAI 52AU U.A3 19 AAIEER) N1SANYN N1969U
2., INTTules 2540

3. dnwazUananinaUseaind1niun1susenauiv1AnIAINTINAIUAN (Graduate Attributes and

Professional Competencies)

3.1 msnenueulessznitenednlundngnsivdnuusdndiniielseasd (Graduate Attributes)

Autannag Washington Accord

vy AnuausUufNaNNIUseaed (Graduate Attributes) $787%1
nudannas Washington Accord lundngns
1| Au3audaInssu (Engineering Knowledge) 1. 401-12-04 uARARE 1

- ansauszgndldaunnuadinamans Ingimans Nugrumedmngsy
WarAU3 NN 193N WensualakazmAney vaslymms

AFINTSUNTULDUY

(Calculus 1)

2.401-12-07 upanaa 2
(Calculus 2)

3.401-22-11 uPaRad 3
(Calculus 3)

4. 402-11-04 iAfifiugu
(Fundamental Chemistry)

5. 402-11-05 UFtAnsiadifugu
(Fundamental Chemistry
Laboratory)

6. 407-11-05 Wand 1 (Physics 1)
7. 407-11-06 UURn15HEnd 1
(Physics Laboratory 1)

8. 407-11-07 Wand 2 (Physics 2)
9. 407-11-08 UURn1sWa@nd 2
(Physics Laboratory 2)

10. 409-11-03 afiAwaznsuszand
(Statistics and Applications)

11. 505-10-01 WUk UUIAINTTL
(Engineering Drawing)

12. 505-10-02 TaneINTsH
(Engineering Materials)

13. 500-10-02 n1slUsuns
ARLILADS (Computer
Programming)

14. 503-18-01 NAAIARTIAINTI
(Engineering Mechanics)

15. 503-24-01 1581579
(Surveying)
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dnuaetudinfineUszasd (Graduate Attributes)
audannas Washington Accord

518791
lundngns

16. 503-24-02 U5 URAN1561539
(Surveying Field Work)

17. 503-24-07 AN58159901AEUNY
(Surveying Camp)

18. 503-22-01 ﬂ'J’HJLL“ﬁQLLiQ"UEN
a9 1 (Strength of Materials 1)
19. 503-22-03 paunsaLmAlulad
(Concrete Technology)

20. 503-22-16 Tan3FINTINEE
wazn1sneday (Civil Engineering
Materials and Testing)

21. 503-22-05 Ny lATIAIN
(Theory of Structures)

22. 503-32-06 N1FIATILN
1A59@379 (Structural Analysis)
23. 503-32-08 n1998N1hUU
AOUNSALESHLIAN (Reinforced
Concrete Design)

24. ﬂ?iﬂ@ﬂLL‘U‘UVLiIJLLaEL‘Vlgﬂ
(Timber and Steel Design)

25. 503-37-01 3FINTTUNNT
nPATIAZNITIANIT
(Construction Engineering and
Management)

26. 503-37-01 wAllANoaI1a
(Construction Technique)

27. 503-43-04 IAINTIUVUA
(Transportation Engineering)
28. 503-33-01 FNTIUAITN
(Highway Engineering)

29. 503-33-02 NSNARBUIAANS
1179 (Highway Materials Testing)
30. 503-25-01 ¥aA1@ns
(Hydraulics)

31. 503-35-02 U{URANsvamEanS
(Hydraulic Laboratory)

32. 503-35-03 gVNIneN
(Hydrology)

33. 503-45-04 IAINTINVAAIENT
(Hydraulic Engineering)

34. 503-21-01 5588199
3AINT34 (Engineering Geology)
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. dnuausndinfifieUssasd (Graduate Attributes) 31831

o audannas Washington Accord lundngns
35. 503-31-02 Ugiinarans
(Soil Mechanics)
36. 503-31-03 U URNMTUTH
naf@ns (Soil Mechanics
Laboratory)
37. 503-31-04 IAINTTUFIUIIN
(Foundation Engineering)

2 | mswmszsideyun (Problem Analysis) 1. 503-37-03 N15LA3eUlATI9IY
- @NUNIDTEY Feauns 398 Audu wagiinse ‘f]iymmﬁmmmﬁ%’wﬁau Jainssules (Civil Engineering
wielilédoasy vesllyniithiuddny neld vdnnisns adneans Pre-project)

WPIFMAASTTTUYIR LA INYINITNITIAINTTUAENT 2. 503-47-04 1AT9971U3AINTTY
1951 (Civil Engineering Project)

3 | nseankuu/MmumIAnauvastynl (Design/Development of 1. 503-37-03 n19M38ulATIUY
Solutions) JAans3ulesn (Civil Engineering
- annsawmumAeuTeslyne Imnssuiitudeu waresnuuuszuy Pre-project)

Funu wenszuiums auenusluasmanyean fudeionsanmeiu 2. 503-47-04 1A5997U3AINTTY
#5154 ANUUARANY TAUSTIU HeAul wardaandey o1 (Civil Engineering Project)

4 | n1sauAu (Investigation) 1. 503-37-03 N15LA3uNlATIU
- ansasflunsiviuiienmneuves Yammadmnssuiidudeu Wneld | 3manssulesa (Civil Engineering
ANUFINNUITBUALITNITITE T3ue N15RONUUUNITNAGBY NMTIATIER Pre-project)
uazmsulanuvsnevesteya msduesgideyaiieildnaasuiidedeld | 2. 503-47-04 TassaudmInssu

1851 (Civil Engineering Project)

5 | msldin3asfioviuaiie (Modern Tool Usage) 1. 503-37-03 N15L038N1ATI9U
~ansoadne denld wnedinds ninens wae Wesesdlevuaionddmnssy | 3manssulesa (Civil Engineering
wazmAlulad ansaune IUHIN1TWYINTAl MIVIUUUTIB0IUDIIUN Pre-project)
Ymnssufidudouiidlaidedinvenaiasdioss 4 2. 503-47-04 1AT991UAAINT T4

1957 (Civil Engineering Project)

6 | AAInsuazasau (The Engineer and Society) 1. 503-37-03 n15LA3811ATINY
- ansoldivmuazkaanvdnmsuazaui lisunussiiudssiuney Aainssules (Civil Engineering
HANTENUANY 9 Nedsny Treudly AnuUasnsdy NOVNNY wayInusIsy Pre-project)
Afgtuiunsu§iRindnwimnssu 2. 503-47-04 1A59UTAINTIY

1951 (Civil Engineering Project)

7 | Awandaunazaaudsdu (Environment and Sustainability) 1. 503-37-03 n15LA3811ATINY
- gnansanlanansznuressmneuvestymanumaimnssuluviunvesdsan | AAanssulesn (Civil Engineering
uazdawnden uarannsauansnLdiazansdnduresnsian g Pre-project)

2. 503-47-04 1A9991UAAINT T4
o571 (Civil Engineering Project)
8 | 29981UTIUIWITN (Ethics) 1. 500-49-01 NIFLHTEUAINNTDU

o a

- aansalivann1sneesseussauuagidiinduiinveudeunsgunsu ia

ATNIAINT T

afrsasudszaunisald g
( Preparation for Professional

Experience)
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. dnuausndinfifieUssasd (Graduate Attributes) 31831
o audannas Washington Accord lundngns
2. 503-49-02 @niaAneINIg
AAanssulesn (Co-operative
Education in Civil Engineering)

9 | meieudeauazineududin (individual and Team work) 1. 503-37-03 N19LM38UIATINU
- jhwthiildeghdiussansanmislugunsyhauien wazn1svieulugiue | 3aanssulesa (Civil Engineering
Hsmiuvie S fiuifiaramannaievesanvinan Pre-project)

2. 503-47-04 1AT997U3AINTTU
o571 (Civil Engineering Project)

10 | n1389815 (Communication) 1. 603-11-01 A1wlneifionis
- amnsodemsnmAmnssuiidudeutunguiu foRindnimnssuuasdiay | deans (Thai for Communication)
TnsuildesnsdiusAnaua o ansnsasuuasdouseny Mamnssuag | 2. 603-12-01 AMwdenguiiienis
WS LULBNENTNNTEBNLUUNU Irnssulaegnsdiuse@ndna awnsaiiaue AoansludInuszsrTu (Enelish for
aunsalilazsuauugihaulaegnsdnau Daily Communication)

3. 603-32-08 N1wSannuiAiants
Z0@156282197 (English for Oral
Communication)

11 miu%mﬂﬂiammazmsamu (Project Management and Finance) 1. 303-41-21 miLfJuQ’U%ﬂaUmi
- AsaLanIIANIIarANIYNTY MANN1ININIAINTIULAENITUTINTY | (Entrepreneurship)
wazaninsaUsvendldrannisusmslunuvesnulugiugdsuiuuagfindi | 2. 503-37-03 n1swnseulaseey
Wousmsdnanis Tnssmsimnssufidaninwndonnsinay aunainvans | 3eanssulesa (Civil Engineering
ANUNIYITN Pre-project)

3. 503-47-04 1AS991U3AINT TN
1851 (Civil Engineering Project)
12 | mM3i3euinaandn (Lifelong Learning) 1. 500-49-01 NSLATIUAIUNT DL

- aszwiinuaziiumusndulunmsesoud wWeldaunsaufiRaule
Ingaiauaganunsanisiseuinaendnidlelinsiudsuiuamesmumelulad
LagIAINgsU

airasuuszaunisalivnaw
( Preparation for Professional
Experience)

2. 503-49-02 @nAaAN®INIg
AAanssulesn (Co-operative

Education in Civil Engineering)

Auugdiaiy: 1. valiidendamuunvesanwusUunnNieUseaen (Graduate Attributes) 521314 ANUTDANAS

Washington Accord 138 ANUTDANAY Sydney Accord

2. velmhednlundngasuSeuiisuivanuaydudinfleszasd (Graduate Attributes)
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1 o = 3 a S A
#9UN 3 5’1‘:’]’6’1&’2’]EJﬂ’ﬂQﬂﬂ’)'mé“luﬂ’ﬁﬂizﬂEJU’)‘U’]‘UW’Jﬂ’Z!ﬂiiﬁJﬂ’)UQ&J

1. AITIUANUNTEIVTBUAUBIAAINNS d1913¥13AINTTUTEE

p y - - v o d aszndnauay
. 29ARNS S19az1BYALAZENTEUDITI8IUY WAV AL VDIV o,
AENTIANIANNRUA lundngns (Medeng) X -
NP abatieLie!

1. aqﬁmmj’;ﬁugﬂumﬁmmmam%

1.1 Wa@nd RS W9 NMIAdoUTILUUTLE UL 407-11-05 3(3-0-6)
WUU TuusilazusaaIu Ty wand 1 dnaauiilon
waENITRUINEILIUAN ULAENEIY (Physics 1) 100 %
auUfidenavesdans n1siadoufives
ayn1awazInguis namansvaslug
auSou n3du AA LazAAUNE
nsnaaansidndluimdesis o lawn 407-11-06 1(0-3-2)
Wheuarn1sin usauazn1siAaoud n1s | UTAMSHANG 1 (Physics dndanuilom
oudndlumuduuasndany nsduuas Laboratory 1) 100 %
Aduna AuaNTRITINaYesaNs gaumma
FEns waznaransvadlua
Tnadin widmdnlud Iudinszua 407-11-07 3(3-0-6)
Bidnvsedndugiu eduusimdnlui wand 2 dndauilom
Viruenans Wandaalvy nguiatoudy (Physics 2) 100 %
\Josiu Wandermennardundea
nsnaasamsi@ndluimdesis o laun 407-11-08 1(0-3-2)
nsldipdesilonistamaluii Infiway | VATAMSHENS 2 (Physics doduilomn
waltndn 295t nsELanSe 295 lud Laboratory 2) 100 %
AsTuAdaU Blannsednd Wirumans uay
Wandozmou

1.2 1pdl ﬁugmmawqwﬁawamLLazmami 402-11-04 3(3-0-6)
Fuus Taseas1an1981annsoUDY wniliugu dadauilom

(Fundamental Chemistry) 100 %

9EABY 519kATANTRVDITINAINAITI
510 Wusziall dauUfveuia vasuda
YOUVRT Uavansarany aunalnil auga
leseuluth saumandiadl s1mandisy

wivl alave Lavsnunsuaty
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ASTRUBNALAL

aunmadadudiudu n nedudseaniidu
Aaadl USuslinsanuy n1sudasan
Uanguaznisulasarvaraungdu §1au
WAZBUNTUVBITIUIU MINAABUNITGN
Y830UNTUONUA dUNTUAIFT N5LTEY
nszeilandugaguleglugloynsum
LRI LATIUNITULUARDTY USHUSITS

ALa

- avhAIg SYALIBYALAZENTZVDITIHIV sWedvuazdedv 0
AANIAINTAINUA lundngns (Medeng) X -
Yauam 58N
wallaanuUasadelureslfuRinismis 402-11-05 1(0-3-2)
il UfRmsiAgtestuauifvessn UfjiRnsiaditugu dnduiionm
wazasUsynou UiAseuedl Usinmans | (Tundamental Chemistry 1009
duius winvewuds Mawseuasazay Laboratory)
aunawnil N3n-wud wiadanstnnge wae
FAUAIEATLAL]
1.3 Adlnenans flafdurase dfauazadnuseiios 401-12-04 3(3-0-6)
ayusuarUIHusvaIflsidurIsIves LAREE 1 dnauiilon
AauUsase gUsuudeldiinue nns (Calcutus 1) 1009
UszenAvesouius madanismusnus
nsUszenFveIUsius
szuufifadeiuaznadeunsin nam 401-12-07 3(3-0-6)
fufluszuuitaded du ssuvuay LAARAA 2 dndauilon
fufnluvsgfianudd nnsmeyitusuay (Calculus 2) 1009
USnusvesilanduanannosveesianys
FFwarNTUTEYNA upagdaveasileidy
A1939789a09ALUThaEN15UTTENA
fuadannmesiussuivasslfvasusnl
AuilA awwmnees urandaveileidy
ARsamAIEiUTkay  NsUsEEnd
Usiusiiadutunusi
aun1seuus aunisilseyiusandy 401-22-11 3(3-0-6)
é’uﬁuwﬁaizﬁu%”’wﬁaLLaxmsiJizqmﬁ LARANA 3 dndauiilon
(Calculus 3) 100 %
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ASTRUBNALAL

- avhAIg SYALIBYALAZENTZVDITIHIV sWedvuazdedv 0
AANIAINTAINUA lundngns (Medeng) X -
DNV abatieLie!
1.4 adAuayAINuUIY mmiﬁaqﬁumqaaa UFGHIZPLERNIGE 409-11-03 3(2-2-5)
Ju NTUANKIINANAIBYIS ATUTEUIUAT aAuazmsUszgng dndauiilon
NINAFOUANLRFIY N15IATIZAAIY (Statistics and 100 %
WUSUSIU anduiusuagnIsIATIZANg Applications)
0AnY N15ALATIENTeyanIelusuNIY
dusagunvadAuarnsussynald
2. aeAANUSHUgIUNIGAAINTTY
2.1 Anuntaluluy ATNAANNRUILINLUU NISTBUNTN 505-10-01 3(2-3-6)
NIy 278 ANEATLTR NSAIAUATUIALAZRAS WUULULIAINTTY Fndnuion
AMuLile nsBsunnda nsideunw | (ENgineering Drawing) 100 %
78 NSAAATAIN N1SLT8URUU
AMUSENRULATATMLENTUEIY ﬁ”ugm
MITYULUVIAINTIUMLABNNUADT
2.2 Tamienssy ANFuRUSIEninalaseaine auda 505-10-02 3(3-0-6)
NILUIUNITHEN UazNITITUVRINGN Tagimnssu dnduilow
aniensau Tave wodwes wiln uay | (ENgineering Materials) 100 %
noulndn audRidena n1sdeuaninaes
a0 Lagn1snageuian
2.3 AU UMBSIUSIATY | LUIAALAYDIAUTENDUTDIABNNILADS 500-10-02 3(2-2-5)
n1sUfduiusszvinesndaniiuas nslusunsuApuNILmes dnehuilomn
gondud nsdoulusunsuneuiiamed | (Computer Programming) 100 %
arun1wlulagiu Yuanisiteu
TUsunsumauRIADS
2.0 NAFENIIAINTTY maaﬁ’muﬂmmﬁlﬁmﬁ’unamam% 503-18-01 3(3-0-6)
AAINTTU ANINUALNYANTIUVDIING namAns3AInIsu dndauiilon
(Engineering Mechanics) 100 %

Tun19@8ingmIansSIAINTTY TLUULAY

o

NASNSUBILSIANSNNTEYI1maing

BIAUTENOUTBINTY NITAUADVDILTINAE
M TPUBHUNINDESE wsaneldvadlna
fogfia n15ATenlasaieende

& 1

nAudalvesinguazluuuiaulesy
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ASTRUBNALAL

- avhAIg SYALIBYALAZENTZVDITIHIV sWedvuazdedv 0
AANIAINTAINUA lundngns (Medeng) X -
YUY
flufl Fudrmvenndosinana lnssadig
wuvlassdanyu nyloassveailaciy
VANNSVRINULATDULATANILATYS
2.5 N3N mmifﬁmﬁumaamiﬁﬁm A93EAY 503-24-01 3(3-0-6)
nann1skazn1sUsEendldndesinygy n1s 1381379 dndauiilom
Inszozuagiianis aAnuanaLadouuas (Surveying) 1009
Funulumsdisn maviuuideys n1s
anuLndsy NIozdysuag sy UUAia
N9TIVYBNIUNTOUDENALLBYA N3
seuTiLey n3drsIsnasMITeuusud
nilusne
M3IATEEE NTYINTEAU NMTIAYL N1 503-24-02 1(0-3-2)
uduma1ugs 1159129500 n15LAY Ui dnduiiion
swanden maduuunuiigivssne g | Gurveying Field Work) 1009
Avuesuridluuneasng
Uﬁﬁ’amiéﬁmmﬂamﬂuﬁyuﬁ i 503-24-07 1(0-6-3)
fvuaiuszezinarsia 90 92lus Tnend ECRERRRRGG dnaauiilon
auildanmguiuagnsinufoanig (Surveying Camp) 100 %
ileUszgndldiuiiufiade wazdiaue
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Anszinamansves | vesnisiva aunisdeiios aunsndanuy YAFAnS dadauilom
lna Tad1uddiugnn | vesnnsivanvuasd Tuuuduuaziss (Hydraulics) 1009
Inen sonwuuudiy | iesinnisiva nistiasieiiifiuay
Arnssugamanshaz | Anuadieads nsluavesedlraluudn
Wit flilluvte nslvalumadnda nstn
Ansinaiseng q nslvalinsfivesves
v
vadlvaaiin nslvadugssuguasie 503-35-02 1(0-3-2)
ddu Tuwmsuuazuss mslnalure n1s ufdRnsvamans dndauiilom
andeauiilusie nislualuned | (Hydraulic Laboratory) 1009
Ua n1slualinsfinaznnasy
\3osdnsnavamans
13nsn1egnninegn gliennne a1 503-35-03 3(3-0-6)
91NA N13ANE NTILNERAY N1TENLN gNNINeN dndauilom
di1 dilhu nsszuretuaznisiva (Hydrology) 100 %
wa1n NsIATIERNEdAdmTugnn
WY NMTOBNLUUNNENNINE
n13Usrendld ndnnsvenamansves 503-45-04 3(3-0-6)
lya wieldlunsAnwinagUfianag Arnnssuvamans dneanuilom
(Hydraulic Engineering) 100 %

Ve uaun1aiaInssuvan1ans n1s
Tnaluszuuvie 2ewmesusumed Junas
wodluy nsiwalumsindauaznns
penLUUI AU oy maszueay

WUUTIADINITAAERNS

28



ASTRUBNALAL

- avhAIg SYALIBYALAZENTZVDITIHIV sWedvuazdedv 0
AANIAINTAINUA lundngns (Medeng) X -
DNV abatieLie!
3.5 n'sju‘ﬁ 5 3AINTsumALiAS I8l (Geotechnical Engineering)
faudiugiulunis [ nsdndnuarnisudsuudasves 503-21-01 3(3-0-6)
AasrgdandAvesiu | wuiilan fndnsvesiiu mandoudauay | o3EAMEIMIImNTIY dndauilom
Tumaimnssy Jesest | msnszanefvesituukufuwasiunzia |  (Engineering Geology) 100 %
AsIURTeIRULATLYY | msiiawRuAuln nszuIuNsAnusadl
NIINITUALVEINTTO | LazAulys N193LUNLAENITASIVEDU
denld 38n19eenKuUY | fu d1due1gn1esTilinel wansydl
Fusnuasszuulesiu | laseasna SoUA0U 08LEN LATTOUAN
fu 18 shedralammassaivefiiniulu
oA
nsiinveny Qmauﬁa‘ﬁugmﬂuaaa 503-31-02 3(3-0-6)
AsdALSeediveLdnfy n1s31uun Ugiinarnans dndauilom
UTELANLATIUIAYDAIAAUNIIAINTTY (Soil. Mechanics) 100 %
audaldvesiiuaznislvavesinluina
AU NUIBLIIIUNIAAY NTUIAIAISISU
LIURDU NUIYUTIALANUASUAVDIAY
Pflanudenutuarliifinnudeuniuy
mwﬁmiquﬁmﬁ’mwﬁw KaENNTNIAGT
Y99HYU NMSLazdTINTURY NsUATARY
VERETAINVDINIIATIA NYYYNITNN
awEnsalunss Ut ve sy
ASLEdITIaznNIsAUAIng9Auly 503-31-03 1(0-3-2)
A MameANTRRugudmnssy | YURNsUgfinarnans dndauilom
Y99Ru Msmaudldvesiluinadiu (Soil Mechanics 100 %

A1SNAADINIAINIAISULTUROUYD IR
N1SUADARY N1TRIAIIURUILUUYDIAY
Tuguin nsmanuLdalsvosiufiun
8ALAT N1INAADUNITYUT TuiiANg
WAEIVB9AY N15TIUTMLarUSEIIaNa
Toya N1351891UNa N15UsEEnAld

nanadauluuIFngsules

Laboratory)

29



ASTRUBNALAL

- avhAIg TYALLDIAUAZENTZVDITIEIN sWElvuazdein 0
AEn13ANSTANRUA lundngns (Medeng) P o
YDIUBWNITIHIUN
N13819299ARIAY MAIWUNNIULAZNTT 503-31-04 3(3-0-6)
AATILRNITNTARIVDFIUIIN FAVBS AFNNTINFIUIIN dnduiiiom
(Foundation Engineering) 100 %

FIUIIN NTBONLUUFIUTINUH F1UTIN
wdy rusniespuduasnsiatuiu
nseenwuUUMEMALAULaY ST UUTNTR
w@digsnmaLatn MyvTuuguasuily
g1usn auifesduiAsafunis

USuugenn Ay

30



2. myuaasdaauluuiazasdnui a1v1ivininssulesd

31



29ARUFNENIAINTANUA

I3
(M®199N9w)

ndwnn
MY

wangns
Y

F8VaUATAMIAVIIKHDU
(Fe9ananRal seAU U.03 89 Addigesn)

U9

v
v

1. 99AANUTNUFIUNNINGAENS

1.1 W@nd

407-11-05

Wand 1
(Physics 1)
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